ingar um Ásgerði, dóttur hjónanna Valdimars Pálssonar og Guðrúnar Jónasdóttur 
að Möðruvöllum, fædd 16. maí 1914, dáin 6. desember 1926. 

3. gr. 
Tilgangur sjóðsins er að gleðja fátæk börn í Saurbæjarhrreppi með jólagjöf- 

um ár hvert. 

4. gr. 
Stofnfé sjóðsins er 921 — níu hundruð tuttugu og ein — króna. Sjóðinn má 

lána út gegn tryggu fasteignaveði og skulu bændur í Saurbæjarhreppi hafa for- 
gangsrétt að þeim lánum. Það af sjóðnum, sem ekki er þannig í lánum, skal jafnan 
ávaxta í banka, sparisjóði, innlánsdeild eða auðseldum verðbréfum, eftir því sem